主旨：公告國寶人壽保險股份有限公司停業清理之資產負債表

單位：新台幣   元

        資  產 金   額 負債及權益 金   額

現金及約當現金 97,068,575 負債

應收款項 29,546   應付款項 185,000

本期所得稅資產 16,857,726   其他負債 15,300,000,000

無活絡市場之債務工具投資 95,370,000 負債總計 15,300,185,000

其他資產 20,000,000

權益

  普通股股本 2,000,000,000

  資本公積 878,296

  保留盈餘 -17,071,737,449

    特別盈餘公積 818,708,153

    待彌補虧損 -17,890,445,602

權益總計 -15,070,859,153

資產總計 229,325,847 負債及權益總計 229,325,847

附註：(1)無活絡市場之債務工具投資為國內銀行定期存款；(2)有關清理人就任後催告債權人於三十日內申報債

權，無債權人申報。

資產負債表

中華民國105年8月11日

國寶人壽保險股份有限公司

清理人財團法人保險安定基金公告

公告日期：中華民國105年12月11日

國寶人壽保險股份有限公司

依據：保險法第一百四十九條之九第二項、金融監督管理委員會105年12月8日金管保財字第10500117910號函

	Sheet1